

Serdecznie zapraszamy na bezpłatne szkolenia - mieszkańcy Gminy Jelcz-Laskowice aktywni w sieci

Gmina Jelcz-Laskowice wraz z partnerem realizuje projekt grantowy pn. E-aktywni mieszkańcy Gminy Jelcz-Laskowice.

W ramach projektu wszystkie osoby, które ukończyły 25 rok życia oraz są mieszkańcami województwa dolnośląskiego mogą zapisać się na ciekawe bezpłatne szkolenia mające na celu podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców z terenu miasta i gminy Jelcz-Laskowice, niezbędnych do skutecznego korzystania z mediów cyfrowych w celach zawodowych, edukacyjnych i rekreacyjnych. Osoby zainteresowane mogą zgłosić udział tylko w jednym z przedstawionych tematów.

Informujemy, że szkolenia dostosowane są do potrzeb zgłaszanych przez grupę i obejmują następujące tematy:

„Rodzic w Internecie” adresowany do rodziców/opiekunów poświęcony jest przygotowaniu rodzica do roli przewodnika dziecka w zakresie bezpiecznego i „mądrego” korzystania z sieci i reagowania na sytuacje zagrożenia (np. kontrola i ochrona naszych dzieci w sieci, e-dziennik)

„Moje finanse i transakcje w sieci” przeznaczony jest dla wszystkich, którzy chcieliby nauczyć się załatwiać skutecznie sprawy prywatne, biznesowe, finansowe i urzędowe za pośrednictwem Internetu (płatności i sprawy urzędowe, PIT, e-recepty i inne)

„Działam w sieciach społecznościowych” przeznaczony jest dla osób, które chcą poznać filozofię i sposób funkcjonowania sieci społecznościowych oraz wykorzystać je w działalności na rzecz swojej społeczności lokalnej lub prywatnie

„Kultura w sieci” przeznaczony jest dla wszystkich, którzy chcą dowiedzieć się, gdzie w Internecie szukać ciekawych i przydatnych zasobów szeroko pojętej kultury i zasobów edukacyjnych z legalnych źródeł oraz jak wykorzystywać je do nauki lub własnej twórczości (oferta kulturalna w zasięgu ręki, rezerwacja biletów online)

Szkolenia odbywać się będą **przez cały marzec 2020r.**, na udostępnionych komputerach, w 12-osobowych grupach. Na szkolenie można zapisać się, telefonicznie lub osobiście - należy podać imię i nazwisko, telefon kontaktowy, tytuł szkolenia

Rekrutacja (formularz zgłoszeniowy dostępny również na stronie <https://jelcz-laskowice.pl/5,aktualnosci?tresc=1009>) oraz **więcej informacji** na temat szkoleń dostępne jest w:

- **Urząd Miejski i Gminy Jelcz-Laskowice w Jelczu-Laskowicach**, tel. (71) 381 71 46 lub pok. 28
- **Miejsko-Gminnym Centrum Kultury w Jelczu-Laskowicach**, tel. 509 736 988; 509 707 230.